
 

 

 
 
 
 

 
 

Agli Atti    
Alla DSGA 

Al sito della scuola 
 

 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA  

Mentoring 
Azioni  di  prevenzione e contrasto della dispersione scolast ica  

CNP: M4C1I1.4-2022-981-P-19567    CUP: H84D22003990006 

 

 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche  

VISTO il bando prot.n. 0012187 del 29/10/2024 con il quale vengono individuati 28 mentor;  
VISTE le richieste pervenute alla segreteria con il secondo avviso prot. Prot. 0012657 del 08/11/2024,  
VISTO il verbale della Commissione esaminatrice delle istanze  
CONSIDERATO che nel bando sono stati individuati n. 23 mentor 

  

 

DECRETA 
 
la pubblicazione all’albo on line di questa Istituzione Scolastica in data odierna della graduatoria PROVVISORIA:  
 
 

 
NOME E COGNOME PUNTI ORDINE SCOLASTICO 

POMETTI CATERINA 36,40 SECONDARIA MANZONI 

SCARAMUZZINO MONICA 31,80 SECONDARIA MANZONI 

CERMINARA FRANCESCA 27,20 PRIMARIA PIETA’ 

MARTUCCI LIA 16,00 PRIMARIA AUGRUSO 

PERRI PASQUALINA 13,80 PRIMARIA AUGRUSO 

 
Gli interessati hanno la possibilità di proporre reclamo avverso la graduatoria provvisoria, entro 5 giorni dalla 
data odierna di pubblicazione.  

Trascorso tale termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Antonella Mongiardo 

Firma digitale 
 
 


		2024-11-20T13:12:18+0100
	MNGNNL70R41D122Z




